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Алмазная коронка RM 52

Бетон Premium, железобетон с твердым заполнителем, каменная кладка Бетон Premium.

1¼" UNC

ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного сегмента.

Технические характеристики
Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШ Количество сегментов Артикул

25 16x3,0 3 D540 540 5025

32 16x3,0 4 D540 540 5032



Алмазная коронка RM 52

35 16x3,0 4 D540 540 5035

42 16x3,0 5 D540 540 5042

45 24x3,5 4 D540 540 5045

52 24x3,5 5 D540 540 5052

56 24x3,5 5 D540 540 5056

62 24x3,5 6 D540 540 5062

66 24x3,5 6 D540 540 5066

72 24x3,5 6 D540 540 5072

76 24x3,5 7 D540 540 5076

82 24x3,5 7 D540 540 5082

87 24x3,5 8 D540 540 5087

92 24x3,5 8 D540 540 5092

102 24x3,5 9 D540 540 5102

108 24x4,0 9 D540 540 5108

112 24x4,0 9 D540 540 5112

122 24x4,0 10 D540 540 5122

125 24x4,0 10 D540 540 5125

127 24x4,0 10 D540 540 5127

132 24x4,0 10 D540 540 5132

142 24x4,0 11 D540 540 5142

152 24x4,0 12 D540 540 5152

158 24x4,0 12 D540 540 5158

162 24x4,0 12 D540 540 5162

172 24x4,0 13 D540 540 5172

182 24x4,0 13 D540 540 5182

186 24x4,0 13 D540 540 5186

200 24x4,0 14 D540 540 5200

212 24x4,0 15 D540 540 5212

218 24x4,0 15 D540 540 5218

225 24x4,0 15 D540 540 5225

250 24x4,0 15 D540 540 5250

270 24x4,5 16 D540 540 5270

300 24x4,5 18 D540 540 5300

320 24x4,5 19 D540 540 5320



350 24x4,5 20 D540 540 5350

400 24x4,5 22 D540 540 5400

450 24x4,5 23 D542 540 5450

500 24x4,5 25 D542 540 5500

600 24x4,5 28 D542 540 5600

700 24x5,5 30 D542 540 5700

800 24x5,5 35 D542 540 5800

900 24x5,5 40 D542 540 5900

1000 24x5,5 40 D542 540 5900

1100 24x5,5 50 D542 540 1100

1200 24x5,5 55 D542 540 1200



Алмазная коронка Gölz KN57 (по бетону)

Алмазные коронки Gölz KN57 

Для сверления отверстий в бетоне, железобетоне.
Разъем GÖLZ, фланец с 3 - мя отверстиями.

ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного сегмента. 

Технические характеристики
Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

108 24 х 4,0 х 7 9 D530 402 4107

158 24 х 4,0 х 7 12 D530 402 4158

208 24 х 4,0 х 7 14 D530 402 4208



ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного
сегмента. 

Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

25 16x3,0х500 3 D540 310 5025

32 16x3,0х500 4 D540 310 5032

35 16x3,0х500 4 D540 310 5035

42 16x3,0х500 5 D540 310 5042

45 24x3,5х500 4 D540 310 5045

52 24x3,5х500 5 D540 310 5052

56 24x3,5х500 5 D540 310 5056

62 24x3,5х500 6 D540 310 5062

66 24x3,5х500 6 D540 310 5066

72 24x3,5х500 6 D540 310 5072

76 24x3,5х500 7 D540 310 5076

82 24x3,5х500 7 D540 310 5082

87 24x3,5х500 8 D540 310 5087

92 24x3,5х500 8 D540 310 5092

102 24x3,5х500 9 D540 310 5102

108 24x4,0х500 9 D540 310 5108

112 24x4,0х500 9 D540 310 5112

122 24x4,0х500 10 D540 310 5122

125 24x4,0х500 10 D540 310 5125

127 24x4,0х500 10 D540 310 5127

132 24x4,0х500 10 D540 310 5132

142 24x4,0х500 11 D540 310 5142

152 24x4,0х500 12 D540 310 5152

158 24x4,0х500 12 D540 310 5158



162 24x4,0х500 12 D540 310 5162

172 24x4,0х500 13 D540 310 5172

182 24x4,0х500 13 D540 310 5182

186 24x4,0х500 13 D540 310 5186

200 24x4,0х500 14 D540 310 5200

212 24x4,0х500 15 D540 310 5212

218 24x4,0х500 15 D540 310 5218

225 24x4,0х500 15 D540 310 5225

250 24x4,0х500 15 D540 310 5250

270 24x4,5х500 16 D540 310 5270

300 24x4,5х500 18 D540 310 5300

320 24x4,5х500 19 D540 310 5320

350 24x4,5х500 20 D540 310 5350

400 24x4,5х500 22 D540 310 5400

450 24x4,5х500 23 D540 310 5450

500 24x4,5х500 25 D540 310 5500

600 24x4,5х500 28 D540 310 5600

700 24x5,5х500 30 D540 310 5700

800 24x5,5х500 35 D540 310 5800

900 24x5,5х500 40 D540 310 5900

1000 24x5,5х500 45 D540 310 1000

1100 24x5,5х500 50 D540 310 1100

1200 24x5,5х500 55 D540 310 1200



Бетон, железобетон, кладка.
Обладает повышенным ресурсом.

ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного сегмента. 

Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

42 16x3,0x10 5 G640 540 5042

52 24x3,5x10 5 G640 540 5052

62 24x3,5x10 6 G640 540 5062

66 24x3,5x10 6 G640 540 5066

82 24x3,5x10 8 G640 540 5082

92 24x3,5x10 8 G640 540 5092

102 24x3,5x10 9 G640 540 5102

108 24x3,5x10 10 G640 540 5108

112 24x3,5x10 10 G640 540 5112

122 24x3,5x10 11 G640 540 5122

127 24x4,0x10 11 G640 540 5127

132 24x4,0x10 12 G640 540 5132

152 24x4,0x10 12 G640 540 5152

162 24x4,0x10 13 G640 540 5162

182 24x4,0x10 13 G640 540 5182

202 24x4,5x10 14 G640 540 5202



Для бетона со слабой и средней твердостью арматуры.
Хорошая скорость бурения 

 ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного
сегмента. 

Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

42 16x3,0x10 5 D640 400 4042

52 24x3,5x10 5 D640 400 4052

62 24x3,5x10 6 D640 400 4062

66 24x3,5x10 6 D640 400 4066

72 24x3,5x10 7 D640 400 4072

82 24x3,5x10 8 D640 400 4082

92 24x3,5x10 8 D640 400 4092

102 24x3,5x10 9 D640 400 4102

108 24x3,5x10 10 D640 400 4108

112 24x3,5x10 10 D640 400 4112

122 24x3,5x10 11 D640 400 4122

125 24x3,5x10 11 D640 400 4125

127 24x4,0x10 11 D640 400 4127

132 24x4,0x10 12 D640 400 4132

152 24x4,0x10 12 D640 400 4152

162 24x4,0x10 13 D640 400 4162

200 24x4,5x10 14 D640 400 4202



Алмазная коронка RM 40

Бетон Стандарт.

Для работы с бетоном со слабым армированием и с армированием средней твердости, а также с каменной
кладкой.
Удобны в использовании и имеют длительный срок эксплуатации.
1¼" UNC

 ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного сегмента.

Технические характеристики
Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

25 16 x 3,0 x 10 3 D540 450 5025

32 16 x 3,0 x 10 4 D540 450 5032

35 16 x 3,0 x 10 4 D540 450 5035

42 16 x 3,0 x 10 5 D540 450 5042

45 24 x 3,5 x 10 4 D540 450 5045

52 24 x 3,5 x 10 5 D540 450 5052

56 24 x 3,5 x 10 5 D540 450 5056

62 24 x 3,5 x 10 6 D540 450 5062

66 24 x 3,5 x 10 6 D540 450 5066



72 24 x 3,5 x 10 6 D540 450 5072

76 24 x 3,5 x 10 7 D540 450 5076

82 24 x 3,5 x 10 7 D540 450 5082

87 24 x 3,5 x 10 8 D540 450 5087

92 24 x 3,5 x 10 8 D540 450 5092

102 24 x 3,5 x 10 9 D540 450 5102

108 24 x 4,0 x 10 9 D540 450 5108

112 24 x 4,0 x 10 9 D540450 5112

122 24 x 4,0 x 10 10 D540 450 5122

125 24 x 4,0 x 10 10 D540 450 5125

127 24 x 4,0 x 10 10 D540 450 5127

132 24 x 4,0 x 10 10 D540 450 5132

138 24 x 4,0 x 10 11 D540 450 5138

142 24 x 4,0 x 10 11 D540 450 5142

152 24 x 4,0 x 10 12 D540 450 5152

158 24 x 4,0 x 10 12 D540 450 5158

162 24 x 4,0 x 10 12 D540 450 5162

172 24 x 4,0 x 10 13 D540 450 5172

182 24 x 4,0 x 10 13 D540 450 5182

186 24 x 4,0 x 10 13 D540 450 5186

200 24 x 4,0 x 10 14 D540 450 5200

212 24 x 4,0 x 10 15 D540 450 5212

225 24 x 4,0 x 10 15 D540 450 5225

250 24 x 4,0 x 10 15 D540 450 5250

270 24 x 4,5 x 10 16 D540 450 5270

300 24 x 4,5 x 10 18 D540 450 5300

320 24 x 4,5 x 10 19 D540 450 5320

350 24 x 4,5 x 10 20 D540 450 5350

400 24 x 4,5 x 10 22 D540 450 5400



Алмазная коронка KN 57 (Строительство
канализационной сети)

Строительство канализационной сети.

Для бетона, железобетона.
Разъем GÖLZ, фланец с 3 отверстиями.
Длинна корпуса 300 мм.

ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют заводскую маркировку. Где
указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер партии алмазного сегмента.

Технические характеристики
Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

112 24 x 4,0 x 7 9 D530 402 3112

127 24 x 4,0 x 7 10 D530 402 3127

138 24 x 4,0 x 7 11 D530 402 3138

152 24 x 4,0 x 7 12 D530 402 3152

162 24 x 4,0 x 7 12 D530 402 3162

167 24 x 4,0 x 7 12 D530 402 3167

172 24 x 4,0 x 7 13 D530 402 3172

182 24 x 4,0 x 7 13 D530 402 3182

186 24 x 4,0 x 7 13 D530 402 3186

200 24 x 4,0 x 7 14 D530 402 3200

212 24 x 4,0 x 7 15 D530 402 3212

226 24 x 4,0 x 7 15 D530 402 3226

232 24 x 4,0 x 7 15 D530 402 3232

257 24 x 4,0 x 7 15 D530 402 3257

297 24 x 4,5 x 7 18 D530 402 3297

354 24 x 4,5 x 7 20 D530 402 3354



 Для сверления отверстий в бетоне, железобетоне, со слабой и средней твердостью арматуры. 
Обладает высоким ресурсом.           ВНИМАНИЕ!!! Оригинальные коронки фирмы GÖLZ имеют 
заводскую маркировку. Где указывается: название изготовителя, диаметр коронки, тип и номер 
партии алмазного сегмента.  

Диаметр (мм) Сегмент (мм) ДхШхВ Количество сегментов Артикул

42 16x3,0x10 5 D640 450 4042

52 24x3,5x10 5 D640 450 4052

62 24x3,5x10 6 D640 450 4062

66 24x3,5x10 6 D640 450 4066

72 24x3,5x10 7 D640 450 4072

82 24x3,5x10 8 D640 450 4082

92 24x3,5x10 8 D640 450 4092

102 24x3,5x10 9 D640 450 4102

108 24x3,5x10 10 D640 450 4108

112 24x3,5x10 10 D640 450 4112

122 24x3,5x10 11 D640 450 4122

125 24x3,5x10 11 D640 450 4125

127 24x4,0x10 11 D640 450 4127

132 24x4,0x10 12 D640 450 4132

152 24x4,0x10 12 D640 450 4152

162 24x4,0x10 13 D640 450 4162

202 24x4,5x10 14 D640 450 4200
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